
VLASTNOSTI: 

• Miniaturní provedení 

• Jednoduchá instalace, přiložený držák a 
samolepící suchý zip 

• Integrovaný senzor pohybu s nastavitelnou 
citlivostí (informuje např v případě 
manipulace s kolem nebo autem) 

• Externí magnetický kontakt na okno/dveře - 
detekuje otevření/zavření 

• Detekce hluku - aktivuje alarm např. při 
rozbití okna 

• Odposlech střeženého prostoru mikrofonem 

• Lokalizace polohy (GSM lokátor) s možností 
aktivace automatického sledování pohybu / 
geofence 

• Možnost zavěšení (na minialarmu je očko pro 
připevnění poutka) 

• Zpráva o narušení až na pět čísel 

• Nastavení pomocí SMS zpráv z mobilu 

• Aplikace pro chytré telefony 

• Zobrazení poloh v Google mapách na 
internetu 

• Integrovaný akumulátor pro zajištění provozu 
až 30h 

• Možnost instalce v objektu, na kolo či 
motocykl nebo do auta 

• Napájení USB 5V pro dobíjení nebo napájení 
12V/USB adaptérem ve vozidle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

Information Technology Solutions 

  

SY-V13 = Přenosný multifunkční GSM 
minialarm s lokalizátorem polohy, 
otřesovým čidlem, s magnetickým 
kontaktem, s možnosti odposlechu 
sledovaného prostoru  

GSM alarm / tracker miniaturních rozměrů, 
detekuje pohyb, otevření dveří/okna a hluk. 
Rovněž lze zjistit polohu přístroje a zobrazit ji v 
mapě (GSM lokátor). Jednoduchá montáž, 
jednoduše přenositelný, jedním přístrojem tak 
zabezpečíte svůj dům a v případě potřeby i svůj 
automobil, kolo nebo motocykl. 

Do přístroje vložíte SIM kartu libovolného 
operátora, provedete velmi jednoduché 
nastavení několika SMS zprávami a Váš 
zabezpečovací systém je připraven střežit Váš 
majetek, v případě poplachu zašle SMS zprávu 
až na pět nastavitelných čísel, případně 
nastavená čísla prozvoní. 

Alarm lze napájet USB napaječem (ze sítě 
230V nebo ve vozidle 12V), pro případ 
mobilního nasazení pracuje z vestavěného 
akumulátoru až 30 hodin. 

Aplikace pro chytré telefony Iphone/Android 
Vám umožní nastavení přístroje i sledování 
polohy, polohu přístroje můžete zobrazit také na 
internetu připojením z libovolného počítače. 

V případě poplachu můžete pomocí 

integrovaného mikrofonu 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : SY-V13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

GSM minialarm s lokalizátorem polohy,otřesové 
čidlo,magnetický kontakt,odposlech 

Model: SY-V13 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Podporované sítě: GSM / GPRS 

GSM frekvence: 4 pásma: 850 / 900 / 1800 / 1900MHz 

GPRS standard: Class 12, TCP/IP 

Lokalizace polohy: LBS z GSM sítě 

Připojení: USB-port 
Slot pro SIM kartu 

Napájení: Li-Ion akumulátor až 30 hodin provozu 

Nabíjení: 5V (microUSB konektor) 

Čas nabíjení : cca 2 -3 hodiny 

Počet nouzových čísel: 5, SMS/volání 

Stavová indikace: 2x LED 

Provozní podmínky (teplota/vlhkost): -20°C  /  +75°C     / 5% - 90%RH kondenzující 

Rozměry: 40 x 34 x 14mm 

Váha: 24g 

  

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : SY-V13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY:  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
Použití: Vnitřní 

Provozní napětí: 230 – 240V, 50Hz 

Osvětlovací 

prostředky: 

7 SMD LED (SMD=surface mounted 

device) , na každé hlavě bodového světla 

(LED nejsou vyměnitelné) 

Jmenovitý příkon: 1 x 3,5W 

Účiník: 0,47 

Odběr jmenovitého 

proudu: 
32 mA 

Ochranná třída: I 

Druh ochrany: IP20 

Pohybové čidlo-

dosah: 
cca 3m 

Pohybové čidlo-úhel 

snímání: 
cca 80-100° 

Doba svícení při 

 
 
 
 

Provozovatel internetového obchodu 

Pavel Kučera 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz 


